
UCHWAŁA Nr XXVIII/212/2009 
Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 22 czerwca 2009 r. 

 
 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 
                   budżetowego. 
 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. Z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r., Nr 249, poz. 
2104 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy do kwoty 1.000.000 zł (słownie: jeden milion zł)  
       na okres do 31 grudnia 2018r. z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu  
       budżetu gminy na 2009 r. 
 
§ 2. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu długoterminowego do wysokości kwoty 

głównej i odsetek w postaci weksla „in blanco”. 
         
 
§ 3. Spłata kredytu, o którym mowa w § 1 wraz z odsetkami następować będzie z dochodów 
gminy       z podatków i opłat lokalnych. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                  Przewodnicząca Rady Miejskiej 
  
 
                                                                                                           Anna Łaska - Vongsay 
 

 


